



## STOCKHOLMS TOPPSKYTTAR DOMINERADE ÖSM i fält 2017

Publicerat 2017-05-10 (av Peter Siegel)

Det gick bra för skyttarna från Stockholm på årets ÖSM i fält, hela sex av åtta nya östsvenska mästare kom från huvudstaden. Fältskytteslingan på Livgardet i Kungsängen var lång och de tio stationerna var inte de allra lättaste. Spännande särskjutningar avslutade tävlingarna båda dagarna!

**ÖSM 2017** arrangerades under två dagar, vapengrupp C och B gick på lördag och A och R på söndag. Grundomgångarna avslutades med *nervösa* särskjutningar på station 2, en rullbom med 6 figurer, dvs. 2 på A, 2 på B och 2 på C. Man sköt alltså 3 ggr 1 plus 1: vänster > höger < vänster.

### Fyra skyttar från Atlas Copco Pk blev östsvenska mästare!

**Tomas Hämäläinen** blev t.o.m. dubbel östsvensk mästare, nämligen i både ÖC och ÖA. Tomas är visserligen *gammal i gamet*, men Atlas Copco Pk har under de senaste trettio åren frambringt nya mästerskyttar på löpande band. Lång är listan över segrare på kretsmästerskap, östsvenska mästerskap och SMI ACPK har dessutom många gånger varit den föreningen som erövrade flest medaljer på olika SM i Pistol. På årets ÖSM bevisade de återigen sin styrka.

I vapengrupp ÖC (168 deltagare) var det hela sju skyttar som lyckades skjuta fullt - 98 poäng - som fick skjuta isär om medaljerna. **Tomas Hämäläinen** tog till slut guld, Patrik Sundell silver och Lars Hagman brons. Det var nervöst och de resterande fyra som tyvärr blev utan var Benny Östlund, Linda Svensson, Roger Björkman och Thomas Karlsson.

**Jenny Dahlberg** erhöll guld i damklassen. Jenny kunde inte tävla så mycket de senaste åren med småbarn hemma, men kom nu igen mycket starkt!

**Viktor Hahn** blev östsvensk mästare i Juniorklassen, **Lennart Rehnström** segrade i veteran yngre och **Curt Ögren**, Linköping, vann veteran äldre.

I vgrupp B (93 deltagare) var det tre som sköt fullt, nämligen **Robert Råsbo**, Henrik Skoglund, Jonas Wetterström. De tog medaljerna i nämnd ordning.

I vgrupp R (101 deltagare) sköt fem skyttar fullt, dvs. 94 poäng. De fem var **Jens O'Konor**, Roger Björkman, Thomas Karlsson, Curt Johansson och Robert Råsbo. Guld gick till PPC-specialisten Jens O'Konor, silvret till Roger och bronset till Thomas. Curt blev fyra och Robert femma.

I vgrupp A (122 deltagare) behövdes ingen särskjutning, **Tomas Hämäläinen** tog guld med 93 av 94 poäng, Robert Johansson silver med 92 och Thomas Beck brons med 91 poäng.

### Årets östsvenska mästare är:

vgrp	namn	klubb	poäng	särskj
ÖC	Tomas Hämäläinen	Atlas Copco Pk	98	29
DC	Jennie Dahlberg	Atlas Copco Pk	93	11
JUN	Viktor Hahn	Ballongbergets SF	92	20
VY	Lennart Rehnström	Stockholmspolisens SF	94	39
VA	Curt Ögren	Saab Psk	94	25
ÖB	Robert Råsbo	Råsbo Psk	98	25
ÖA	Tomas Hämäläinen	Atlas Copco Pk	93	14
ÖR	Jens O'Konor	Atlas Copco Pk	94	34

### Östsvenska mästare i lag:

Lag	klubb	medlemmar	poäng	särskj
Lag C	Råsbo Psk	Robert Råsbo, Roger Björkman, Linda Svensson	290	78
Lag B	Råsbo Psk	Robert Råsbo, Roger Björkman, Linda Svensson	284	87
Lag A	Atlas Copco Pk	Tomas Hämäläinen, Robert Johansson, Thomas Beck	276	51
Lag R	Atlas Copco Pk	Tomas Hämäläinen, Thomas Beck, Robert Johansson	274	54

### STORT GRATTIS

från Stockholmskretsen och artikeförfattaren Peter Siegel på [www.kretsnytt.se](http://www.kretsnytt.se) !



**Förväntansfull patrull med skyttar från hela Östverige.**



**COLOSSEUM – den mest karakteristiska stationen i Kungsängen!**



**Jens O'Konor vann RI**



**Jenny Dahlberg vann Damklassen**



**Tomas Hämaläinen vann ÖC och ÖA**



**Lenart Rehnström vann VY**